

Anexa 19N - MATERIALE UZATE

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
ACTIV 1 - REZERVOARE METALICE							
4289	51700303	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 32MC DEZMEMB.	buc	1,00	11.621,52	11.621,52	5.810,76
4290	51700311	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 6MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.179,04	4.358,07	2.179,04
4291	51700328	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 22MC DEZMEMB.	buc	1,00	7.989,80	7.989,80	3.994,90
4292	51700336	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 4,5MC DEZMEMB	buc	1,00	2.425,06	2.425,06	1.212,53
4297	51700385	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 4MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.155,60	4.311,21	2.155,60
4298	51700408	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 2MC DEZMEMB.	buc	2,00	1.077,80	2.155,60	1.077,80
4299	51700416	REZERVOR PARALELIPIEDIC 3,5MC DEZMEMB.	buc	3,00	1.886,15	5.658,46	2.829,23
4300	51700424	REZERVOR CIL.VERTICAL 5MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.693,53	5.387,06	2.693,53
4302	51700440	REZERVOR CIL.VERTICAL 6MC DEZMEMB.	buc	1,00	3.233,41	3.233,41	1.616,70
4305	51700473	REZERVOR CIL.VERT. 6MC DEZMEM	buc	1,00	3.233,41	3.233,41	1.616,70
2714	41716430	REZERVOR AER 2000 PN-8 UZURA40%	buc	2,00	3.100,64	6.201,28	3.100,64
4286	51700264	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 42MC DEZMEMB.	buc	1,00	15.253,25	15.253,25	7.626,62
1568	400842	REZERVOR CILINDRIC ORIZONTAL	buc	1,00	32.984,00	32.984,00	16.492,00
TOTAL ACTIV 1						104.812,12	52.406,06
ACTIV 2 - ALTE MATERIALE							
4510	51900274	TEAVA UZATA 317 (DEZM CAF1)	ml	1,50	54,10	81,15	40,57
4511	51900282	TEAVA D711X10	ml	4,65	752,75	3.500,31	1.750,15
4535	51900916	TEAVA UZATA D32	ml	7,00	4,47	31,28	15,64
4599	51903137	TEAVA UZATA 76 DIN CAF1	ml	68,00	12,18	828,50	414,25
4158	51603046	PLASA SARMA NEAGRA UZATA	kg	128,00	0,83	106,40	53,20
3743	50400457	TABLA	kg	3.477,00	0,74	2.560,99	1.280,50
3746	50400545	TEAVA 219	kg	106,00	1,17	124,44	62,22
3768	50401250	MATERIALE LEMN	kg	137,00	0,20	27,97	13,99
2446	51803361	SARMA GHIMPATA	kg	27,40	10,26	281,12	140,56
2353	51800417	SARMA MOALE gestiunea GRA D1,2	kg	18,00	2,51	45,18	22,59
4200	41601744	PLATBAND CU TEPI	ml	528,00	18,69	9.868,32	4.934,16
4908	41900391	TABLA ONDULATA	kg	6.370,00	1,61	10.255,70	5.127,85
4893	41806501	SUPPORT VENT D-30331 LDH	buc	3,00	11,27	33,81	16,91
2133	51601081	PLASA RABITZ 50ML	buc	4,00	83,05	332,20	166,10
2207	51602734	PRELATA POLIPRAN	mp	10,00	9,84	98,40	49,20
2211	51602775	PLACI BETON CAROSABILE 60X50X15	buc	10,00	15,92	159,20	79,60
2414	51802238	STALP BETON LEAHT UZAT	buc	10,00	372,01	3.720,10	1.860,05
1572	41800591	SCHELET METALIC	buc	1,00	315,49	315,49	157,75
1849	50200648	BALAMALE	buc	8,00	2,38	19,04	9,52
4766	41800897	SET PIESE REZERVA-RULA L108	buc	1,00	13,73	13,73	6,87
TOTAL ACTIV 2						32.403,33	16.201,67

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR

